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Nordstrandfjørå (tomt)

Sjønær boligtomt med barnevennlig beliggenhet 

på Nordstranda. Kort vei til skole, barnehage og 

butikk.

Romslig tomt beliggende i rolige omgivelser i Nordstrandfjørå på Valderøya i 

Giske kommune. Tomten ligger i et etablert boligområde like ved sjøen. Fra 

tomten har man gangavstand til skole, barnehage, butikker og flotte 

turområder på Signalen. 

Tomten er regulert til frittliggende småhusbebyggelse og iflg 

reguleringsplan for Oksneset ‑ Valderøya datert 14.06.2012 og 

kommuneplanen for Giske kommune har tomten en utnyttelsesgrad, BYA, 

på 30%.

Det ligger vann‑ og avløpsledninger langs nordøstre delen av 

tomtegrensen. Se vedlagt ledningskart. Tilknytningsavgift på vann og avløp 

må påregnes. 

Adresse	 Nordstrandfjørå (tomt)

	 6050 VALDERØYA

Prisantydning	 Kr 1 300 000,‑

Omkostninger	 Kr 33 500  ,‑

Totalpris	 Kr 1 333 500 ,‑

Eierform	 Eiet

Boligtype	 Tomt ‑ bolig
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Notar er et eiendomsmeglerfirma eid av 
eiendomsmeglere. Vi er overbevist om at den beste 
eiendomsmegleren er spesialisert og uavhengig. Vårt 
kundeløfte er kvalitet, trygghet og hardt arbeid.

Salgsgaranti:
Vår salgsgaranti betyr at hvis boligen ikke blir solgt til en pris du aksepterer, kan  
du når som helst trekke deg fra salget helt vederlagsfritt. Vår salgsgaranti er din  
trygghet.

Live budgivining:
Alle interessenter som har meldt interesse følges opp via telefon og sms. I tillegg  
har vi vår egen unike live budgivning på vår hjemmeside, her kan alle følge med.

“Godt gjort er bedre enn godt sagt»
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Ditt nye nabolag

BELIGGENHET
Tomten har en attraktiv beliggenhet i Nordstrandfjørå, Det  

er korte avstander til buss, barnehager, skoler, og  

kommunesenteret på Valderøy. Fine turmuligheter i  

nærområdet, samtidig kort vei til sjøen.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med Notar visningsskilter ved annonserte  

visninger.
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Nøkkelinformasjon

EIENDOMMEN
ADRESSE 
Nordstrandfjørå (tomt), 6050 VALDERØYA

OPPDRAGSNUMMER 
1‑0163/      24

HJEMMELSHAVER

Kristina Blomviks dødsbo

SELGER 
Vidar Blomvik ihht salgsfullmakter

MATRIKKEL 
Gårdsnummer 183, bruksnummer 724, 

Gårdsnummer 183, bruksnummer 734, i Giske kommune.  

Ideell andel 1/    6. 

EIEFORM 
Eiet

BOLIGTYPE 
Tomt ‑ bolig

TOMT 
Eiettomt på 799 kvm.

BESKRIVELSE AV TOMT 
Romslig tomt med fin og attraktiv beliggenhet på  

Nordstrandfjørå. Tomten er relativ flat og består i dag av  

gress og noen busker. 

Det går en innregulert veg langs den vestlige delen av  

tomten samt et lekeareal (gnr 183, bnr 734). Tomten som  

skal selges eier også 1/      6 av dette gnr og bnr. 

REGULERINGS‑ OG AREALPLANER 
Eiendommen er regulert til frittliggende småhusbebyggelse  

(B1) ihht reguleringsplan for Oksneset ‑ Valderøya datert  

14.06.2012. Deler av tomten er regulert til annen veigrunn  

(26 kvm). 

Det ligger regulerte boligtomter både nord og øst for  

eiendommen. Området vest er regulert til lekeareal. Se  

vedlagt reguleringskart. 

Reguleringsbestemmelser for området B1 ‑ B7

Bygg kan føres opp med mønehøyde inntil 9 m og inntil 8 m  

gesimshøyde. Hus skal oppføres med saltak. Graden av  

utnyttingen for tomten skal ikke vær større enn BYA 30%. 

Garasje:

Det er ikke tillatt å bygge større garasje enn 50 kvm. Maks  

mønehøyde 5 m ved saltak. Gesimshøyda skal alltid vær  

lavere enn 2.7 m. Det skal vær satt av 2 oppstillingsplasser  

for bil til hver boenhet.

Eiendommen er avsatt til boligbebyggelse, nåværende ihht  

kommuneplanen sin arealdel 2018 ‑ 2030 datert 14.06.2018.

VEI/      VANN/      KLOAKK 
Det ligger vann‑ og avløpsledninger langs nordøstre delen  

av tomtegrensen. Se vedlagt ledningskart.  

Tilknytningsavgift til vann og avløp må påregnes. 

Det går en innregulert veg langs den vestlige delen av  

tomten samt et lekeareal (gnr 183, bnr 734). Tomten som  
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